**2018**CDE JALISCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
Posicion Financiera, Balance General al 31/Mar/2018

ACTIVO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS
INVERSIONES EN INSTRUMENTOS
CUENTAS POR COBRAR
GASTOS POR COMPROBAR
ANTICIPO A PROVEEDORES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
TERRENOS

EDIFICIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE SONIDO, VIDEO Y FOT(
EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO DE JARDINERIA Y HERRAM
ESCULTURAS Y OBRAS DE ARTE
DEPRECIACION ACUMULADA
DEPOSITOS EN GARANTIA
ESTIMACION PARA CUENTAS INCO
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

1,068,037.18
307,038.22
15,437.68
51,550.98
1,541,021.97
2,983,086.03

1,098,634.70
2,800,000.00
4,908,576.35
8,468,896.50
6,557,023.21
1,905,125.90
25,697.30
32,750.01
13,920.00

-19,480,730.51

4,129.00
85,010.50
6,419,032.96
14,531,805.23
23,933,924.22

23,933,924.22

PASIVO
PASIVO
PROVEEDORES 2,130,487.92
CUENTAS POR PAGAR 571,820.88
IMPUESTOS POR PAGAR ORL  6,208,231.64

MULTAS Y SANCIONES (Meno 14,531,805.26

Total PASIVO 23,442,345.70

SUMA DEL PASIVO 23,442,345.70
CAPITAL

PATRIMONIO CONTABLE

RESULTADO DE EJERCICIOS -299,400.19
PATRIMONIO DEL PARTIDO 146,610.54
Total PATRIMONIO CONTABLE -152,789.65
Utilidad o Pérdida del Ejercicio 644,368.17
SUMA DEL CAPITAL 491,578.52

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 23,933,924.22

**Se hace la aclaracion que dicha informacién del Ejercicio 2018 puede sufrir alguna modificacién debido a la regulacién en materia de fiscalizacién
en el Estado, segun los Articulos 25 fraccion | Inciso s) y 30 fraccion | Inciso m) de la Ley General de Partidos Politicos, asi como el Articulo 235
fraccion | Inciso a) del Reglamento General de Fiscalizaciéon en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a
continuacion: Procedimiento para la presentacion y revision de los informes de los partidos politicos.



